TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2025/DETRAN/MT

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO - DETRAN-MT, por meio de sua Autoridade

Competente, no uso de suas atribuições e na conformidade dos autos, ADJUDICA e HOMOLOGA
o(s) lote(s) abaixo relacionado(s) do Pregão Eletrônico nº 09/2025, nos termos do artigo 71,

inciso IV da Lei Federal nº 14.133/2021, conforme quadro descritivo abaixo:

Objeto: Aquisição de café para atender as necessidades do Departamento Estadual de Trânsito

(DETRAN-MT).

ITEM CNPJ EMPRESA
PROPOSTA

FINAL

01
AMPLO

CNPJ:
33.955.893/0001-

88

MATHIC-DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS
DE LIMPEZA, HIGIENE E ESCRITORIO

LTDA

R$
112.174,98

01
ME/EPP

R$ 37.391,66

TOTAL
R$

149.566,64

Cuiabá/MT, 20 de maio de 2025.

PAULO HENRIQUE LIMA MARQUES

Presidente (em substituição)
DETRAN/MT

H
A

S
H

:
38

32
a6

ae
d2

ad
39

0f
99

94
7e

b5
fb

53
72

d6
c9

c9
8c

05
1a

b6
a7

6e
75

63
1c

cf
8d

8d
f7

d5
. D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
, v

al
id

e
em

 h
ttp

s:
//a

qu
is

ic
oe

s.
se

pl
ag

.m
t.g

ov
.b

r/
flo

w
be

e-
pu

b/
#/

va
lid

ar
/4

K
W

G
-W

4D
F

-M
X

N
K

-M
LZ

5.
 A

ss
in

ad
o

po
r:

 P
A

U
LO

 H
E

N
R

IQ
U

E
 L

IM
A

 M
A

R
Q

U
E

S
 e

m

20
/0

5/
20

25
. J

un
ta

do
 e

m
 2

0/
05

/2
02

5
15

:5
1:

25
 p

or
 Y

G
O

 M
O

T
T

A
.

DETRAN-PRO-2024/34775 - Página 1179